



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO POR ITEM

Informações geradas em 07/08/2024 14:47:50
Por SARA DE JESUS BARBOSA

Unidade compradora	MUNICIPIO DE SÃO BERNARDO DO CAMPO
Nº do processo de licitação	01076/2024 - PE 247
Nº da Licitação	PE 247/2024
Objeto	REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA

Ao licitante COLUMBIA COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA - CPNJ: 06317832000112

Item 2 - (7I002010647) - ESCOVA PARA LIMPEZA SANITÁRIA COM SUPORTE: COM BA

Quantidade	600,0000	Unidade de medida	PEÇA (01270)
Marca	MM		
Valor unitário	R\$ 4,4500		
Valor final total	R\$ 2.670,0000		

Item 9 - (7I002010833) - RODO PLASTICO 40CM, LAMINA DUPLA, CABO DE MADEIRA

Quantidade	850,0000	Unidade de medida	PEÇA (01270)
Marca	MARTIM		
Valor unitário	R\$ 5,9900		
Valor final total	R\$ 5.091,5000		
Subtotal			R\$ 7.761,5000

Ao licitante MS COMERCIAL LTDA - CPNJ: 26300858000165

Item 6 - (7I002010752) - BALDE DE PLASTICO 15 LITROS

Quantidade	1.300,0000	Unidade de medida	PEÇA (01270)
Marca	arqplast		
Valor unitário	R\$ 7,1900		
Valor final total	R\$ 9.347,0000		
Subtotal			R\$ 9.347,0000

Ao licitante ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA - CPNJ: 04013164000104

Item 1 - (7I002011025) - ESCOVA OVAL PLÁSTICA PARA LIMPEZA GERAL, MODELO

Quantidade	550,0000	Unidade de medida	PEÇA (01270)
Marca	PG		
Valor unitário	R\$ 2,8000		
Valor final total	R\$ 1.540,0000		
Subtotal			R\$ 1.540,0000

Ao licitante ELOOS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA - CPNJ: 20692359000184

Item 5 - (7I002050071) - FLANELA PARA LIMPEZA 100% ALGODÃO, COR LARANJA/AMA

Quantidade	19.700,0000	Unidade de medida	PEÇA (01270)
Marca	Rosa bela		
Valor unitário	R\$ 1,7300		
Valor final total	R\$ 34.081,0000		

Item 10 - (7I002010841) - RODO PLASTICO 60CM, LAMINA DUPLA, CABO DE MADEIRA

Quantidade	800,0000	Unidade de medida	PEÇA (01270)
Marca	Caçara		
Valor unitário	R\$ 8,2600		
Valor final total	R\$ 6.608,0000		

Item 7 - (7I002010998) - PÁ PARA LIXO: EM PLÁSTICO REFORÇADO, MEDINDO APRO

Quantidade	600,0000	Unidade de medida	PEÇA (01270)
Marca	Caçara		
Valor unitário	R\$ 3,7000		
Valor final total	R\$ 2.220,0000		

Subtotal	R\$ 42.909,0000
----------	-----------------

Ao licitante PILLIAR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS, HIGIENE E LIMPEZA LTDA - CPNJ: 424241890000190

Item 4 - (7I002010980) - ESPONJA DUPLA FACE MULTIUSO: SENDO UMA EM ESPUMA

Quantidade	37.400,0000	Unidade de medida	PEÇA (01270)
Marca	LIMPUSS		
Valor unitário	R\$ 0,6200		
Valor final total	R\$ 23.188,0000		

Subtotal	R\$ 23.188,0000
----------	-----------------

Ao licitante LIMP CRC COMERCIO DE PRODUTOS LTDA - CPNJ: 393730870000188

Item 8 - (7I002020056) - VASSOURA TIPO (NOVIÇA): MEDINDO APROXIMADAMENTE

Quantidade	1.600,0000	Unidade de medida	PEÇA (01270)
Marca	Condor		
Valor unitário	R\$ 10,4000		
Valor final total	R\$ 16.640,0000		

Subtotal	R\$ 16.640,0000
----------	-----------------

Total desta contratação	R\$ 101.385,5000
-------------------------	------------------

Original deste documento é eletrônico e foi assinado digitalmente por SILVIA DE ARAUJO DONNINI. Para verificar a autenticidade desta cópia impressa, acesse o site <https://prodigi.saobernardo.sp.gov.br/cpav-portal-externo> e informe o processo PC.001076/2024-26 e o código 53PZC63H.

Item 3 - (7I002010011) - ESPONJA DE AÇO, FIO FINO, COMPOSTO DE AÇO CARBONO	
Situação	Fracassado
Justificativa	Item sem propostas válidas

À vista das instruções constantes nos autos, e uma vez concluídas as formalidades preconizadas pela legislação vigente nos termos do inciso IV do artigo 71 da Lei Federal nº 14.133/2021, ADJUDICO o objeto do certame à(s) empresa(s) vencedora(s) e HOMOLOGO o certame conforme consignado em Ata Circunstanciada.

SILVIA DE ARAÚJO DONNINI
Autoridade

Original deste documento é eletrônico e foi assinado digitalmente por SILVIA DE ARAUJO DONNINI.
Para verificar a autenticidade desta cópia impressa, acesse o site <https://prodigi.saobernardo.sp.gov.br/cpav-portal-externo> e informe o processo PC.001076/2024-26 e o código 53PZC63H.